Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Alm. Paulo de Castro Moreira, sln° - Centro - A. do Cabo - Cep: 28930-000
Gabinete do vereador Davi Siciliano Morais

INDICAÇÃO N° 3 /2019

Ao
Exmo. Sr.
Renato Martins Vianna
MD. Prefeito Municipal de Arraial do Cabo

Prezado Senhor:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Prefeito Municipal, a implantação de uma área fisioterapêutica

no posto de Saúde do bairro de Monte Alto.

JUSTIFICATIVA

A medida se faz necessária para melhor atender a demanda do bairro, oferecendo

serviços de fisioterapia para os moradores do bairro, isentando assim o deslocamento

dos pacientes para o posto de Figueira ou então hospital geral de Arraial do Cabo.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2019

Ct,4~2~,ax,~ JaVY /~ '
vi Siciliano Moráis

Vereador